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Wspólny cel i dobra zabawa idą w parze! Wielkopolska znów zagrała
dla Muzeum

„Kochajmy wolność, kochajmy sztukę i bawmy się dzisiaj razem w radości” – mówił do
publiczności Marszałek Marek Woźniak podczas koncertu Wielkopolska GRA! dla Muzeum,
który odbył się w niedzielę 14 grudnia na terenie MTP. To już druga odsłona wydarzenia, z
którego dochód wesprze budowę nowego Muzeum Powstania Wielkopolskiego 1918-1919.

Po sukcesie pierwszej edycji projektu w 2023 roku wróciliśmy z jego nową odsłoną. Koncert Wielkopolska
GRA! dla Muzeum to nie tylko wydarzenie artystyczne, ale także ważny element kampanii społecznej na
rzecz budowy nowoczesnego miejsca pamięci o zwycięskim zrywie.

– Bardzo się cieszę, że jesteśmy dzisiaj razem. Podkreślam „razem”, bo to niezwykle ważne przy
Powstaniu Wielkopolskim. Jesteśmy tutaj dla Muzeum, ale jesteśmy też po to, żeby potwierdzić pamięć,
dumę, radość i wolność. Te cztery słowa są kluczowe. Podkreślamy dumę z naszych przodków, z ich
osiągnięcia, z tego że przynieśli nam wolność, bo to jest fundament naszego rozwoju dzisiaj. Ale też
radość z tego powodu – powiedział Marszałek Marek Woźniak, zwracając się do wszystkich uczestników
koncertu. Marszałek dodał: – Zbliżają się obchody rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego. 27
grudnia to dla nas w Wielkopolsce najważniejsza data. Bądźmy razem, tak jak Powstańcy w 1918 i 1919
roku, bo to jest źródłem tego sukcesu. Wspólnota, solidarność, jedność spowodowały zwycięstwo. Dzisiaj
chcemy to zademonstrować – jesteśmy razem po to, żeby słuchać wspaniałych artystów. Oni również
chcą z nami świętować nasze powody do dumy i radości, ale przede wszystkim podkreślać, jak cenna i
ważna jest wolność. 

Na scenie pojawił się Krzysztof Zalewski wraz ze znakomitymi gośćmi – Małgorzatą Ostrowską, Natalią
Szroeder, Mrozem, Piotrem Roguckim oraz Wiktorem Waligórą. To był wieczór pełen emocji i muzycznych
niespodzianek. Artyści zaprezentowali przygotowany specjalnie na okazję koncertu repertuar, w którym
znalazły się przede wszystkim utwory Krzysztofa Zalewskiego, ale też klasyki.

Wydarzenie dopełniły wizualizacje stworzone przez Tomasza Kuczmę – artystę wizualnego, autora
okładek albumów muzycznych m.in. Krzysztofa Zalewskiego i Natalii Przybysz.

Całkowity dochód z koncertu, którego organizatorem był Samorząd Województwa Wielkopolskiego,
zostanie przeznaczony na budowę Muzeum Powstania Wielkopolskiego 1918-1919.

Centralne obchody 107. rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego odbędą się 27 grudnia w Poznaniu,
28 grudnia uroczystości przeniosą się do Warszawy.

Szczegółowe informacje na temat wszystkich powstańczych uroczystości: https://27grudnia.pl
oraz http://www.facebook.com/27grudnia 
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